Artikelnummer:

92487

EAN-Nummer:
4000870924877

Paulmann

Name

ENC Choose 3 spots orientables max 3x10W 230V 51mm Noir mat alu

Producteur
Paulmann

données dagent lumineux
Eclairement <

données techniques
Nombre de points lumineux
poids net

poids brut

Matériau

Puissance max.

Gradable

Technologie
Couleur
Forme

Kaufmaennische_Daten_II
emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé
Nomenclature douaniére
pays d'origine

dimension

profondeur de la cavité
Profondeur d'encastrement
Angle d’orientation
Largeur d'encastrement

4]

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

données commerciale
Garantie
Emballage SB

texte
nom de catalogue

23.11.2021

03

397 g

459 g

Alu

max. 3x10 W

Le luminaire est gradable, la variation
d'intensité dépend du type d'ampoules et
de ballast utilisés.

Luminaire sans ampoule
Noir mat
rond

1

11,3x 15,7 x 8,8 cm
94054099900

CN

15-45 mm
30-60 mm
50 °

68 mm
84 mm

X X mm

5 ans
article SB

Choose! Spot Set




